
KC3INSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 603 01

Změnový list č. 18
Zimní opatření
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ T. G. Masaryka - navýšení kapacity o dvě třídy (vila Pamela)

Objekt Ruzyňská 26/253, Praha 6 - Ruzyně

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Předpokládané dokončení díla dle SoD bylo do 30.11.2022. V návaznosti na dodatek č.1 se prodloužil termín do 13.2.2023. 
Generálnímu dodavateli stavby se prodlužuje realizace přes zimní měsíce, kdy je nutné zajistit na stavbě optimální teplotu pro 
provádění prací pomocí topení.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele ve věcech technických je vydán pokyn k realizaci prací pouze za předpokladu, že se 
nejedná o práce, kterými dojde k navýšení ceny za zhotoveni díla nebo prodloužení doby provádění díla nebo uzlového bodu. Zhotovitel si je 
vědom skutečnosti, že veškeré práce směřující k navýšení ceny díla nebo prodlouženi doby realizace podléhají souhlasu RMČ Praha 6 a 
zahájení realizace prací v rozsahu tohoto změnového listu je možné pouze pň dodržení veškerých ustanovení SOD vč. Dodatků.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

NE

Dopad do smluvní ceny Vícepráce 121.639,20 Kč bez DPH

Méněpráce 0 Kč bez DPH

Celkem 121.639,20 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vlivnáharmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na terminy stavby NE

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 
fotodokumentace, zaměření...)

1. Změnový rozpočet (vícepráce)
2. CN pronájem topidel - Svoba s.r.o.
3. Faktury TOEL - NRG komodity s.r.o.

3 strany
1 strana
2 strany

Schválil za zhotovitele

Dne fy.
za

Dne ^(Jl^odpis

Schválil za GP

Dne Podpis

za __ ,

WĚgŠBBSggm Dne 'FM.zo Podpis

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6/IČ: 18630197/DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.4 1/1

http://www.konsit.cz


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ TG Masaryka - ZL 

Objekt:
ZL18 - Zimní opatření

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 121 639,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 121 639,20 21,00% 25 544,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 147 183,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:
ZŠ TG Masaryka - ZL

Objekt:
ZL18 - Zimní opatření

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Náklady ze soupisu prací

D1 -

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

VRN3 - Zařízení staveniště

8. 8. 2022

Cena celkem [CZK]

121 639,20

Strana 2 z 3



Stavba:

SOUPIS PRACÍ

ZŠ TG Masaryka - ZL
Objekt:

ZL18 - Zimní opatření

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

d D1

Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

8. 8. 2022

MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK]

121 639,20

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0 K R001 18.11.2022 TOEL, topný olej extra lehký I 1 001,000

0 K ,R002 18.11.2022 TOEL, spotřební daň I 1 001,000
n K R003 19.12.2022 TOEL, topný olej extra lehký I 1 001,000

J K R004 .19.12.2022 TOEL, spotřební daň I 1 001,000

0 K R005 Pronájem topidla D700001 den 57,000

0 K R006 Pronájem topidla D700002 den 57,000

0 K R007 Doprava topidel ks 1,000

0 K Pol7 Koordinační přirážka % 0,000
w 12,5-12,5 0,000

0 K R008 Kontejner TBA IBC 1000 I ks 1,000

0 K R009 Kohout výpustný TBA IBC 3/4" ks 1,000

0 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 57,000
w 1 dělník 2 hodiny denně (2*57 dní)- návrh KONSIT
w 1*57 57,000

D VRN3 Zařízení staveniště

8 K 030001000 Zařízení staveniště % 0,000

w

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: V rámci ZS jsou obsaženy veškeré činnosti a 
opatření nezbytné pro zajištěni stavby - Náklady na stavební buňky - 
Skládky na staveništi - Náklady na provoz a údržbu vybavení 
staveniště - Pňpojení staveniště na inženýrské sítě - Zabezpečení 
staveniště - Staveništní mechanizace - Energie pro zařízení staveniště 
- Informační tabule na staveništi - Zrušení zařízení staveniště - 
Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště

7-7 0,000

Strana 3 z 3



IČ: CZ27265382, IČ=27265382, SVOBA s.r.o., Žernosecká 2226, 412 01 Litoměřice 1 
Odběratel - DIC:CZ18630197 TcT 18630197

KONSIT a.s.

Půlkruhová 786/20
160 00 Praha 6 - Vokovice

Předvolené středisko (úsek):______ a zakázka:
akázka-akce /poznámka: /
jd
oží/služby: Název zboží/služby

ZŠ TG Masarika - vila Pamela 
půjčení topidla nafta č.60120 lden 
půjčení topidla nafta č.60142 lden 
doprava tam a zpět

elkem Kč:

Jed- Cena/J Sleva Cena/J DPH Celkem Celkem vč. 
Množství: not. bez DPH: (%) : po slevě: %: bez DPH: DPH/Kč:

oklad vyhotovil(a): Zboží převzal(a): Rekapitulace dle sazeb DPH/Kč: —
Plněni osvobozená Z~ 0.00

Snížená sazba Z— 0.00 D= 0.00
2. sniž. sazba Z= 0.00 D= 0.00



Prodávající:
NRG komodity s.r.o.
Na Pile 1109/3 
400 03 Ústí nad Labem 
IČ: 017 29 853
DIČ: CZ01729853 Ki ini iiír'r
OR: C 33013 KS Ústí n/L IMJpujICI.

tel: 472 700 800 
e-mail : info@nrg.cz
www.NRG.cz

KONSIT a.s. 
Půlkruhová 786/20 
16000 Praha - Vokovice

DIČ: CZ18630197 
IČO: 18630197

OMS/23 603 01/741/22

OR Platba

Datum splatnosti: 
Forma úhrady: 
Datum vystavení: 
Dat.usk.zd.plnění: 
Číslo účtu:

02.12.2022
PP
18.11.2022
18.11.2022
277154264/0300

FAKTURA číslo 102182711

Název zboží Množství v litrech při 15°C Prodejní cena Cena celkem DPH

Topný olej extra lehký 1001.00 21%
Spotřební daň 1001.00

Vybraný výrobek dle § 45 odst. 1 písm. b) zák.č.353/2003 Sb. o spotřebních daních ve znění pozdějších předpisů. 
V celkové ceně vybraného výrobku je podle § 36 odst. 1 zák. 235/2004 Sb. zahrnuta spotřební daň podle 
zákona č. 353/2003 Sb. v platném znění.
Vybraný výrobek je barven a značkován podle části páté zákona č. 353/2003 Sb. v platném znění.
Kód nomenklatury 2710 19 43.
Číselné označení 27 10 30.

Vybraný výrobek je určen pro výrobu tepla bez ohledu na způsob spotřeby tepla.
Vybraný výrobek není pohonnou hmotou ve smyslu § 2, písm. a), zákona č. 311/2006 Sb., o pohonných hmotách, 
v platném znění.

Vlastnické právo k vybranému výrobku přešlo na kupujícícho (§1101 a § 2079 zák. č. 89/2012 Sb.) stočením 
vybraného výrobku do úložiště kupujícího.
Za opožděnou úhradu této faktury Vám budeme účtovat úroky z prodlení ve výši 0.05% z dlužné částky za každý 
den prodlení - není-li smlouvou stanoveno jinak.
Daňový doklad dle zák. 235/2004 Sb. Doklad dle § 5 zák. 353/2003 Sb. JIK: 887537138639

Základ DPH 21% 
+ 21% DPH

Celková částka k úhradě

mailto:info@nrg.cz
http://www.NRG.cz


Prodávající:
NRG komodity s.r.o.
Na Pile 1109/3
400 03 Ústí nad Labem
IČ: 017 29 853
DIČ: CZ01729853
OR: C 33013 KS Ústí n/L Kupující:

NRG KOMODITY
TOPNÝ OLEJ

tel: 472 700 800 
e-mail : info@nrg.cz
www.NRG.cz

KONSIT a.s.
Půlkruhová 786/20 
16000 Praha - Vokovice

DIČ: CZ18630197 
IČO: 18630197

OMS/23 603 01/741/22

Datum splatnosti: 
Forma úhrady: 
Datum vystavení: 
Dat.usk.zd. plnění: 
Číslo účtu:

02.01.2023
PP
19.12.2022
19.12.2022
277154264/0300

FAKTURA číslo 102183258

Název zboží Množství v litrech při 15°C Prodejní cena Cena celkem DPH

Topný olej extra lehký 
Spotřební daň

Vybraný výrobek dle § 45 odst. 1 písm. b) zák.č.353/2003 Sb. o spotřebních daních ve znění pozdějších předpisů. 
V celkové ceně vybraného výrobku je podle § 36 odst. 1 zák. 235/2004 Sb. zahrnuta spotřební daň podle 
zákona č. 353/2003 Sb. v platném znění.
Vybraný výrobek je barven a značkován podle části páté zákona č. 353/2003 Sb. v platném znění.
Kód nomenklatury 2710 19 43.
Číselné označení 27 10 30.

Vybraný výrobek je určen pro výrobu tepla bez ohledu na způsob spotřeby tepla.
Vybraný výrobek není pohonnou hmotou ve smyslu § 2, písm. a), zákona č. 311/2006 Sb., o pohonných hmotách, 
v platném znění.

Vlastnické právo k vybranému výrobku přešlo na kupujícícho (§1101 a § 2079 zák. č. 89/2012 Sb.) stočením 
vybraného výrobku do úložiště kupujícího.
Za opožděnou úhradu této faktury Vám budeme účtovat úroky z prodlení ve výši 0.05% z dlužné částky za každý 
den prodlení - není-li smlouvou stanoveno jinak.
Daňový doklad dle zák. 235/2004 Sb. Doklad dle § 5 zák. 353/2003 Sb. JIK: 984900515858

Základ DPH 21% 
+ 21% DPH

Celková částka k úhradě

Trable s měřením zůstatku LTO v nádrži?
Vyzkoušejte náš NRG WatchDog!

mailto:info@nrg.cz
http://www.NRG.cz

